[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	с. Богашево
	26.01.2023 № 5

	5-ое собрание пятого созыва

	Об утверждении помощника депутата

В соответствии с Положением о помощниках депутата Совета Богашевского сельского поселения, утвержденного решением Совета Богашевского сельского поселения от 20.12.2012 № 31, и по представлению депутата Рыжкова Леонида Валерьевича,

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить помощниками депутата Совета Богашевского сельского поселения Рыжкова Леонида Валерьевича:

1.1. Рыжкову Алину Леонидовну;
1.2. Савельева Никиту Васильевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и обнародования на официальном сайте муниципального образования «Богашевское сельское поселение» (адрес сайта http://www.bogashevo.tomsk.ru).
Председатель Совета

Богашевского сельского поселения
   /документ подписан/
        Г.В. Сазонова